



توضیح درباره شرط و زمان اتمام سال تحصیلی دانش آموزان

معاون رسانه وزارت آموزش و پرورش در خصوص روند تعطیلی مدارس گفت: با توجه به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، چنانچه دانش آموزان مدارس ابتدایی، ارزشیابی و سایر فعالیت‌های آموزشی را به اتمام رسانده باشند، می‌توانند با صلاحدید مسئولان واحد آموزشی در مدرسه حضور نداشته باشند. به گزارش ایلنا، نجات بهرامی افزود: اصل بر برگزاری کلیه جلسات آموزشی بر اساس مصوبات شورای عالی است و در صورتی که برنامه‌های درسی اجرا شده و به اتمام رسیده باشد مدیران می‌توانند در خصوص تصمیم گیری کنند. معاون رسانه وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: البته امتحانات در برخی پایه‌های ابتدایی مانند پایه ششم به خرده‌ماه کشیده می‌شود که بدیهی است دانش آموزان این پایه‌ها باید برای انجام امتحانات در مدرسه حضور یابند. بهرامی ادامه داد: در سایر مقاطع تحصیلی غیر از دوره ابتدایی، دانش آموزان تا پایان امتحانات و اتمام برنامه‌های آموزشی در مدرسه حضور خواهند داشت.

معصومه ابتکار خواهان تغییر وضعیت شکاف جنسیتی در کشور شد

کارآمدی همگرایی ملی برای ارتقای وضعیت زنان



استادبومها شوند و بانوان را حذف می‌کنند. ابتکار اضافه کرد: البته همه مسائل ورزش ما این نیست و باید واقعیت‌ها را دید. ابتکار ضمن تبریک به دختران فوتبالیست و کاراته‌کار به خاطر موفقیت در مسابقات آسیایی تصریح کرد: زنان ایرانی در سطح ملی فعالیت می‌کنند و اینها دستاوردهای بزرگی دارند که مایه افتخار است.

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری ادامه داد: برخی تصورات مبنی بر اینکه زن ایرانی دچار عقب‌ماندگی و چالش شده است، درست نیست؛ چراکه آنقدر پیشرفت چشمگیر بوده است که این مشکلات هم برطرف می‌شود. ابتکار افزود: نمی‌خواهیم مشکلات را انکار کنیم؛ زیرا به همان نسبت موفقیت‌هایی نیز داشته‌ایم و باید دستاوردها را دید و پیشرفت‌ها را مطرح کرد. وی ادامه داد: همچنین با همکاری سازمان بسیج کشور طرح بسیار خوبی برای توانمندسازی اقتصادی خانواده‌زندانان خواهیم داشت که این طرح را با همکاری سازمان زندان‌ها، ستاد دیه و وزارت آموزش و پرورش داریم که به گفت و گوی ملی و بین



جامعه

اخبار

خون کدام استان‌ها به تهرانی‌ها تزریق می‌شود؟

مدیر کل انتقال خون استان تهران به تشریح اهمیت پلاسما و پلاکت خون پرداخت و گفت: در سال برای تأمین خون تهرانی‌ها از خون مردم ۸ استان کشور استفاده می‌شود.

به گزارش تسنیم، سیدمرتضی طباطبایی در نشست خبری خود با اصحاب رسانه اظهار داشت: در سال ۹۶ حدود ۴۰۰ هزار مایه‌کننده داشتیم که ۳۲۰ هزار نفر موقف به اهدای خون شدند. همچنین بیش از ۱۶۳ هزار نفر اهداکننده مستمر بودند که حدود ۵۰ هزار نفر اهداکننده بار اول داشتیم و بیش از ۱۴ هزار نفر اهداکننده خاتم بودند و در نهایت ۴۰ هزار نفر اهداکننده واحد گروه منفی داشتیم. وی تصریح کرد: در سال ۹۶ حدود ۸ هزار نفر پلاکت فریز دریاقت کردیم که این اهدا مزایایی دارد از جمله خطر بیماری‌های منتقل‌کننده خون کمتر می‌شود و از نظر واکنش آلرژی نیز کمتر خواهد بود و این پلاکت‌ها فیلتر هم می‌شوند در حالیکه در اهدای خون فقط ۳۰ درصد فیلتر می‌شوند. مدیرکل انتقال خون استان تهران ادامه داد: در راستای تهیه داروی مشتق از پلاسما ایرانی نیز حدود ۵۵۰ واحد پلاسما در تهران دریافت کنیم که ۷۶۴ درصد رشد داشتیم زیرا این روند نیاز کشور است چون برای تهیه دارو از پلاسما مقدار قابل توجهی از این پلاسماها به خارج از کشور ارسال می‌شود تا نیاز بیماران هموفیلی را تأمین کنیم. طباطبایی عنوان کرد: همچنین در مرکز خصوصی برای دریافت پلاسما پول و هزینه ایاب و ذهاب اهدا می‌شود ولی در مراکز ما چنین پولی اهدا نمی‌شود و افراد می‌توانند هفته‌ای دو بار و در سال ۲۴ بار می‌توانند پلاسما اهدا کنند و باید اهداکنندگان پلاسما در کشور افزایش یابد. مدیرکل انتقال خون استان تهران تصریح کرد: خوشحالم پلاسما ایرانی اهدا می‌شود، ولی باید این اهدا بدون هیچ چشم‌داشتی صورت پذیرد و تشویق‌هایمان گسترش یابد و سازمان بهداشت جهانی نیز این تشویق را منع نمی‌داند ولی افراد باید برای ذکت سلامت خود این پلاکت و پلاسما را اهدا کنند. طباطبایی با اشاره به اینکه در سال گذشته ۲۰۰ هزار گلبول قرمز و ۱۱۵ گلبول قرمز فیلتر شده تهیه و تولید کردیم، خاطرنشان کرد: همچنین ۱۰۰ هزار گلبول قرمز از استان‌ها تأمین کردیم که برای خون تهران، استان‌های مرکزی، قم، سمنان، البرز، قزوین، خون تهران را پشتیبانی می‌کند کما اینکه مواقعی نیز از خون استان‌های اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی، مازندران و گیلان بهره گرفته شده است.

استان‌های اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی، مازندران و گیلان بهره گرفته شده است.

واکنش آموزش و پرورش فسا نسبت به کوتاه کردن موی ۹ دانش آموز دختر

رئیس آموزش و پرورش شهرستان فسا استان فارس گفت: رفتار یک معلم این شهرستان در کوتاه کردن موی تعدادی از دانش آموزان کلاسش مورد تأیید آموزش و پرورش نیست.

به گزارش ایلنا، مسلم امینی نژاد گفت: در پی اطلاع از اقدام خلاف اصول تربیتی معلم کلاس دوم ابتدایی یکی از مدارس این شهر در کوتاه کردن موی ۹ تن از دانش آموزان کلاسش بلافاصله موضوع توسط مسئولین ذی ربط آموزش و پرورش فسا پیگیری شد. رئیس آموزش و پرورش شهرستان فسا استان فارس گفت: این معلم ضمن ابراز پشیمانی از این رفتار، انگیزه خود را کوتاه کردن موهای بلند تعدادی از دانش آموزانش که باعث مزاحمت برای سایر دانش آموزانی که در نیمکت پشت سر آنها نشسته بودند عنوان کرد. امینی نژاد گفت: هرچند نیت اصلی رفتار این همکار فرهنگی حل یک مساله بوجود آمده در کلاس درسش بوده ولی متأسفانه از یکی از بدترین روش‌ها برای حل این مساله یعنی کوتاه کردن مو بوسیله قیچی استفاده کرده که اصلاً مورد تأیید نمی‌باشد. رئیس آموزش و پرورش شهرستان فسا استان فارس گفت: هرچند صیانت از حریم همکاران فرهنگی وظیفه ذاتی ماست اما از طرف دیگر صیانت و رعایت حقوق دانش آموزان به عنوان امانت‌هایی که به آموزش و پرورش سپرده شده‌اند نیز مورد اهمیت و تأکید می‌باشد. امینی نژاد گفت: آموزش و پرورش به مراتب و طی بخشنامه‌های متعدد و در کلاس‌های آموزشی ضمن خدمت از جمله اقدام پژوهی اشاره کرده که همکاران فرهنگی ضمن رعایت اصول تربیتی از روش‌های صحیح حل مساله برای حل مشکلات موجود کلاس درس استفاده نمایند. رئیس آموزش و پرورش شهرستان فسا استان فارس با اشاره به اینکه درحال حاضر برخی از خانواده‌های دانش آموزان شاک این همکار فرهنگی هستند افزود: آموزش و پرورش نیز موضوع را از طریق مراجع ذی صلاح اداری خود پیگیری خواهد کرد.

آموزش و پرورش شهرستان فسا استان فارس گفت: رفتار یک معلم این شهرستان در کوتاه کردن موی تعدادی از دانش آموزان کلاسش مورد تأیید آموزش و پرورش نیست.

بررسی لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان در صحن مجلس

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی گفت: لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان در این کمیسیون به تأیید رسیده است و به زودی این لایحه در صحن مجلس برای تصویب نهایی مطرح خواهد شد.

به گزارش تسنیم، عبدالرضا عزیزی با اشاره به آخرین وضعیت بررسی لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: این لایحه دارای ۴۴ ماده است و تلاش داریم هر چه زودتر در صحن مجلس شورای اسلامی مطرح کنیم. وی تصریح کرد: لایحه اشاره شده در کمیسیون‌های تخصصی مورد بررسی قرار گرفته و در واقع نمایندگان مجلس و سایر مسئولان در بخش‌های مختلف نظرات خود را مطرح کرده‌اند. عزیزی با بیان اینکه لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان به‌زودی تصویب خواهد شد بیان کرد: این در لایحه در نوبت رسیدگی در صحن مجلس شورای اسلامی قرار دارد و پیش‌بینی می‌شود طی هفته‌های آتی این لایحه به نتیجه برسد. عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی گفت: لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان در کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی مطرح شده است و به تأیید رسیده است. وی بیان کرد: در این لایحه موضوعات سوه استفاده از کودکان، تجاوز و جلوگیری از رسیدن آنان به حقوقشان، شکنجه جسمی و روحی، ممانعت از تحصیل، نادیده گرفتن عمدی سلامت بهداشت روانی و جسمی، جرم انگاری خرید و فروش کودکان، سوء استفاده از کودکان برای درآمدهای اقتصادی و سایر موارد مرتبط مورد توجه قرار گرفته است ضمن اینکه وظایف نهادهای ملند وزارت کشور، آموزش و پرورش، بهداشت، بهزیستی، دادگستری و مجموعه‌های مرتبط با امور کودکان پیش‌بینی شده است. عزیزی ادامه داد: تصویب لایحه اشاره شده می‌تواند بسیاری از مشکلات فعلی کودکان را در حوزه‌های مختلف به ویژه کودک آزاری برطرف کند.

پست بانک ایران
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۶ روز سه شنبه تاریخ ۹۷/۰۳/۰۸
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۰ روز چهارشنبه تاریخ ۹۷/۰۳/۰۹
هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الفه به آدرس خیابان قائم مقام فرحانی، بالاتر از تقاطع شهید مطهری، کویچ عرفان، پلاک ۱، طبقه سوم، دبیرخانه کمیسیون معاملات و تلفن: ۸۱۵۶۱۰۶۸
اطلاعات تماس سازمان ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۳۱۹۳۳۰۲۱
دفتر ثبت نام: ۸۹۹۶۹۳۲۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
تلفن‌بانک ۰۲۱-۸۴۲۴۰۲۱
روابط عمومی

نسلی پیوند می‌خورد و نگاه خوبی در این زمینه وجود دارد. وی به حذف آزمون تیزهوشان برای دوره ابتدایی نیز اشاره کرد و گفت: این آزمون برای دانش آموزان مشکلاتی ایجاد کرده است؛ البته به دلیل اینکه پنج درصد دانش آموزان از این آزمون سر بلند بیرون می‌آیند، دیگر دانش آموزان شکست روحی می‌خورند. معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری ادامه داد: همچنین برای موضوع کوله پشتی دانش آموزان به ویژه دختران باید فکری کرد؛ زیرا در برخی مواقع کوله‌های آنها به طور میانگین ۶ کیلو و ۶۰۰ گرم است.

وی اضافه کرد: برای توسعه فعالیت‌های حوزه زنان تاکنون تفاهم‌نامه و توافق‌نامه‌هایی با وزارت خانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی منعقد شده است؛ البته با وزارت جهاد کشاورزی توافق‌نامه‌ای داریم که به موضوع توانمندسازی زنان روستایی می‌پردازد.

ابتکار تصریح کرد: همچنین حدود ۲ هزار و ۵۰۰ دهیار زن داریم که بسیار توانمند هستند و می‌توان از ظرفیت آنها نیز استفاده کرد. همچنین در سند آمایش برای ارتقای فعالیت‌های حوزه زنان برنامه‌ریزی‌های خوبی صورت گرفته است. وی حمایت از اورژانس اجتماعی را یکی از برنامه‌های اساسی این معاونت عنوان کرد و گفت: اورژانس اجتماعی یکی از موثرترین سازوکارها برای جلوگیری از خشونت در سطح جامعه است.

ابتکار افزود: همچنین برای ابلاغیه ریاست جمهوری درباره تخصیص ۳۰ درصد پست‌های مدیریتی به بانوان نیز کارهای خوبی صورت گرفته است و تاکنون هفت معاون وزیر و ۴۵ مدیرکل زن بکار گرفته شده است.

وی درباره خروج آمریکا از برجام نیز گفت: بعد از خروج آمریکا از برجام از نظر اقتصادی و برای مقابله با طرح‌هایی که به منظور القای ناامیدی، یاس و تفرقه‌اجرا می‌شد، تلاش‌هایی صورت گرفت؛ البته ماجرای از نیز هدایت شده بود و ابداً سیاسی و بیرونی داشت که با تدابیر و اقدامات دولت این موضوع که می‌توانست بحران اقتصادی جدی برای ایران باشد، مدیریت شد. نشست مشاوران وزرا و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی و مدیران کل امور زنان و خانواده‌های استانداردی‌های کشور با حضور معصومه ابتکار معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، سیدحسین سراج زاده رئیس انجمن جامعه شناسی ایران و مشاوران امور بانوان در دستگاه‌های مختلف در محل هتل لاله برگزار شد.

آخرین وضعیت دانش آموزان شین آبادی

فرماندار پیرانشهر گفت: اعزام دانش آموزان شین آبادی برای درمان به خارج بسته به نتیجه کمیسیون پزشکی است.

به گزارش ایسنا، سید علی ترابی توضیح داد: اعزام دانش آموزان شین آبادی به آلمان برای مداوا در دست بررسی است. وی تصریح کرد: استاندار ۲۸ اسفند با دانش آموزان شین آبادی و خانواده‌هایشان ملاقات داشته و دانش آموزان توسط دکتری ایرانی الاصل و مقیم آلمان معاینه شدند و پس از دیداری که با وزیر بهداشت داشتند مقرر شد بعد از امتحانات خرداد دانش آموزان معاینه مجدد شوند و پس از تشخیص نهایی بیمارستان و کمیسیون پزشکی، دانش آموزانی که امکان معالجه در داخل کشور برایشان مهیا نیست برای مداوا به خارج از کشور اعزام شوند.

ترابی با بیان اینکه حال عمومی ۱۴ دانش آموزان شین آبادی خوب است، تصریح کرد: شدت جراحیات ۱۲ نفر از دانش آموزان بیشتر است که موضوع درمان آنها ادامه دارد. وی با بیان اینکه استاندار تلاش زیادی برای بهبود شرایط این دانش آموزان کرده است، گفت: دانش آموزان همگی در حال تحصیلند؛ ۱۴ نفر که شرایط بهتری دارند در مدارس خود و ۱۲ نفر در مدرسه مخصوصی در حال تحصیلند و از امکانات آموزشی بهره‌مندند. همچنین بیمه و هزینه ایاب و ذهاب آنها در هر بار سفر به تهران رایگان بوده و دولت دیه همه دانش آموزان را پرداخت کرده است. به گزارش ایسنا، ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه، ۱۵ آذر ۱۳۹۱، یک کلاس درس مدرسه ابتدایی روستای شین‌آباد از توابع شهرستان مرزی پیرانشهر دچار آتش‌سوزی شد و از ۳۷ نفر دانش آموزان آن ۲۸ نفر دچار سوختگی شدند که از این تعداد ۲ نفر از دانش آموزان بر اثر شدت جراحیات جان خود را از دست دادند. حادثه زمانی روی داده که بخاری نفتی این کلاس دچار آتش‌سوزی شد و تلاش سربازان مدرسه برای خاموش کردن آن با استفاده از کسپول آتش‌نشانی مؤثر واقع نشد. سربازان مدرسه وقتی نتوانستند آتش را خاموش کنند، اقدام به انتقال بخاری به بیرون از کلاس کرد که در این موقع بخاری منفرج شد و آتش به تمام سطح کلاس سرایت کرد.

ایجاد ۴۵۰ هزار فرصت شغلی در مناطق محروم کشور

به دهد برخی را نگران می‌کند و جو را خراب می‌کند اما کشور به لحاظ مولفه‌های حکومت در بهترین شرایط قرار دارد. مخیر اضافه کرد: کشور از نعمت‌های خدادادی زیادی برخوردار است و هر کدام می‌تواند مشکل اصلی کشور یعنی اشتغال را حل کند. ۲۷۰۰ کیلومتر مربع آبی و معادن زیادی داریم، همچنین ۹۵ درصد تولید زعفران دنیا و متنوع‌ترین محصولات صنایع دستی دنیا را داریم اما استفاده خوبی نداریم. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره)، گفت: با این پتانسیل نباید شرایط به گونه‌ای باشد که برای ایجاد ۵ میلیون شغل در مردم ایجاد اضطراب کنیم زیرا این اجحاف به مردم است. مخیر ادامه داد: در تمام کشورهایی که رشد



ترابی با بیان اینکه حال عمومی ۱۴ دانش آموزان شین آبادی خوب است، تصریح کرد: شدت جراحیات ۱۲ نفر از دانش آموزان بیشتر است که موضوع درمان آنها ادامه دارد. وی با بیان اینکه استاندار تلاش زیادی برای بهبود شرایط این دانش آموزان کرده است، گفت: دانش آموزان همگی در حال تحصیلند؛ ۱۴ نفر که شرایط بهتری دارند در مدارس خود و ۱۲ نفر در مدرسه مخصوصی در حال تحصیلند و از امکانات آموزشی بهره‌مندند. همچنین بیمه و هزینه ایاب و ذهاب آنها در هر بار سفر به تهران رایگان بوده و دولت دیه همه دانش آموزان را پرداخت کرده است. به گزارش ایسنا، ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه، ۱۵ آذر ۱۳۹۱، یک کلاس درس مدرسه ابتدایی روستای شین‌آباد از توابع شهرستان مرزی پیرانشهر دچار آتش‌سوزی شد و از ۳۷ نفر دانش آموزان آن ۲۸ نفر دچار سوختگی شدند که از این تعداد ۲ نفر از دانش آموزان بر اثر شدت جراحیات جان خود را از دست دادند. حادثه زمانی روی داده که بخاری نفتی این کلاس دچار آتش‌سوزی شد و تلاش سربازان مدرسه برای خاموش کردن آن با استفاده از کسپول آتش‌نشانی مؤثر واقع نشد. سربازان مدرسه وقتی نتوانستند آتش را خاموش کنند، اقدام به انتقال بخاری به بیرون از کلاس کرد که در این موقع بخاری منفرج شد و آتش به تمام سطح کلاس سرایت کرد.

ایجاد ۴۵۰ هزار فرصت شغلی در مناطق محروم کشور

به گزارش مهر محمد مخیر در مراسم بهره‌برداری از نخستین کارخانه تولید انبوه فرآورده‌های سلولزی در منطقه افزود: فعالیت‌های ستاد اجرایی فرمان امام در چارچوب محرومیت‌زدایی اقتصاد مقاومتی و اشتغال‌زایی است. وی ادامه داد: ۶ مکانیزم برای اشتغال‌زایی پیش‌بینی کرده‌ایم و در همین راستا تاکنون ۴۵۰ هزار فرصت شغلی عمدتاً در مناطق محروم کشور ایجاد کرده‌ایم. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره)، تأکید کرد: اقدامات این ستاد سنده توانایی و انکاب به جوانان است و از سوی دیگر نشان دهنده خدمات ستاد به مردم است. وی با اشاره به برخی اختلافات در کشور، گفت: بگومگو‌هایی که در فضای مجازی رخ

واکنش به برخورد امنیتی با زنان معلم در تجمع اخیر

مدیر کل امور زنان وزارت آموزش و پرورش نسبت به برخورد امنیتی با زنان معلم در تجمع اخیر واکنش نشان داد. به گزارش ایلنا، فرحناز مینایی پور مدیر کل امور زنان وزارت آموزش و پرورش در واکنش به برخورد امنیتی با زنان معلم در تجمع اخیر گفت: این برخورد با معلمان اصلاً مورد تأیید ما نیست و آقای طباطبایی هم تأکید داشتند که حتماً گروه‌هایی با برنامه‌ریزی وارد این تجمع شدند که معلم نبودند، البته من اطلاع زیادی ندارم، ولی حتماً گروه‌های دیگر قابل این تجمع شدند و به تنش انجامیده است. مدیر کل امور زنان وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه ما حاکمی معلمان هستیم و امیدواریم در چارچوب‌های قانونی بتوانند به حشاشان برسند، بر لزوم حمایت و توجه جدی دولت و حاکمیت نسبت به این قشر

تأکید کرد و گفت: معلمان این قشر بسیار تأثیرگذار هستند ولی متأسفانه تأثیرگذاری این قشر را کم می‌دانند؛ با توجه به شرایط ویژه کشورمان، معلمان خیلی خوب می‌توانند بر روی قشر جوان و نوجوان تأثیرگذار باشند و به تثبیت پایه‌های نظام کمک کنند. مینایی پور اضافه کرد: اصلاً چرا باید به مرحله‌ای برسیم که معلمان برای احقاق حقوق خودشان تجمع و درخواسنتهان را اینگونه بیان کنند؟ حاکمیت باید اثرگذاری این گروه را ببیند، باید پیش از اعتراضات و تجمع‌ها، فکری کرد و امیدواریم دولت‌مداران صدای اعتراض معلمان ما را بشنوند. مدیر کل امور زنان از آزادی ۶-۷ نفر از معلمان بارداشت شده در این تجمع به جز یک نفر خبر داد و گفت: از میان بارداشت‌شدگان یک نفر خاتم بوده است. این مقام مسئول از ارسال نامه به وزارت بهداشت برای غربالگری زنان فرهنگی در تمامی استان‌ها خبر داد و گفت: در این طرح غربالگری قرار است، با هماهنگی با وزارت بهداشت بیماری‌های ویژه زنان مثل سرطان رحم و سرطان سینه با آزمایش و چک‌آپ کلی توسط وزارت بهداشت و مراکز درمانی انجام شود. مدیر کل امور زنان وزارت آموزش و پرورش افزود: البته در حال حاضر برخی از استان‌ها با هماهنگی با بهداشت استان، کل معلمان زن خود را برای غربالگری فرستاده و چک‌آپ شده‌اند؛ در حال تلاش هستیم که با پیگیری، همه زنان فرهنگی شامل این طرح سراسری شوند.



تأکید کرد و گفت: معلمان این قشر بسیار تأثیرگذار هستند ولی متأسفانه تأثیرگذاری این قشر را کم می‌دانند؛ با توجه به شرایط ویژه کشورمان، معلمان خیلی خوب می‌توانند بر روی قشر جوان و نوجوان تأثیرگذار باشند و به تثبیت پایه‌های نظام کمک کنند. مینایی پور اضافه کرد: اصلاً چرا باید به مرحله‌ای برسیم که معلمان برای احقاق حقوق خودشان تجمع و درخواسنتهان را اینگونه بیان کنند؟ حاکمیت باید اثرگذاری این گروه را ببیند، باید پیش از اعتراضات و تجمع‌ها، فکری کرد و امیدواریم دولت‌مداران صدای اعتراض معلمان ما را بشنوند. مدیر کل امور زنان از آزادی ۶-۷ نفر از معلمان بارداشت شده در این تجمع به جز یک نفر خبر داد و گفت: از میان بارداشت‌شدگان یک نفر خاتم بوده است. این مقام مسئول از ارسال نامه به وزارت بهداشت برای غربالگری زنان فرهنگی در تمامی استان‌ها خبر داد و گفت: در این طرح غربالگری قرار است، با هماهنگی با وزارت بهداشت بیماری‌های ویژه زنان مثل سرطان رحم و سرطان سینه با آزمایش و چک‌آپ کلی توسط وزارت بهداشت و مراکز درمانی انجام شود. مدیر کل امور زنان وزارت آموزش و پرورش افزود: البته در حال حاضر برخی از استان‌ها با هماهنگی با بهداشت استان، کل معلمان زن خود را برای غربالگری فرستاده و چک‌آپ شده‌اند؛ در حال تلاش هستیم که با پیگیری، همه زنان فرهنگی شامل این طرح سراسری شوند.

ایجاد ۴۵۰ هزار فرصت شغلی در مناطق محروم کشور

به گزارش مهر محمد مخیر در مراسم بهره‌برداری از نخستین کارخانه تولید انبوه فرآورده‌های سلولزی در منطقه افزود: فعالیت‌های ستاد اجرایی فرمان امام در چارچوب محرومیت‌زدایی اقتصاد مقاومتی و اشتغال‌زایی است. وی ادامه داد: ۶ مکانیزم برای اشتغال‌زایی پیش‌بینی کرده‌ایم و در همین راستا تاکنون ۴۵۰ هزار فرصت شغلی عمدتاً در مناطق محروم کشور ایجاد کرده‌ایم. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره)، تأکید کرد: اقدامات این ستاد سنده توانایی و انکاب به جوانان است و از سوی دیگر نشان دهنده خدمات ستاد به مردم است. وی با اشاره به برخی اختلافات در کشور، گفت: بگومگو‌هایی که در فضای مجازی رخ

مشاوره پرداخت «یارانه مشاوره» به سه دهک اقتصادی پایین جامعه

رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه سازمان بهزیستی سالانه بیش از ۳ میلیارد تومان «یارانه مشاوره» برای دهک‌های اول تا سوم اقتصادی پایین جامعه پرداخت می‌کند، گفت: این افراد می‌توانند تا ۳ مرحله به مراکز مشاوره‌های خصوصی مراجعه کنند. به گزارش ایسنا، فاطمه عباسی با بیان اینکه قبلاً این بودجه در اختیار تعداد مشخص و محدودی مرکز مشاوره روان‌شناختی قرار می‌گرفت، افزود: افراد متقاضی دریافت خدمات مشاوره روان‌شناختی باید به مرکز خاصی مراجعه می‌کردند اما قصد داریم نرم‌افزاری را در آینده نزدیک طراحی و راه‌اندازی کنیم که افراد واجد شرایط با کارت‌های اعتباری مخصوص، بتوانند به هر مرکز مشاوره‌ای که از سازمان بهزیستی مجوز دارد مراجعه کنند. به گفته وی که ملی این افراد در این نرم‌افزار ثبت می‌شود و اگر فرد جزو دهک‌های اقتصادی پایین جامعه باشند، به آنها «یارانه مشاوره» تعلق می‌گیرد و می‌توانند از این خدمات بهره‌مند شوند. رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اینکه «یارانه مشاوره»، مربوط به مراکز مشاوره روان‌شناختی است، اظهار کرد: سازمان بهزیستی سالانه بیش از ۳ میلیارد تومان یارانه در کل کشور به مراکز مشاوره خصوصی برای افرادی



پویان خوشحال

pouyankhoshhal@gmail.com

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری با تأکید بر این که وضعیت غیرقابل قبول شکاف جنسیتی در کشور باید تغییر کند، گفت: در حال حاضر همگرایی ملی و بین‌دستگاهی برای ارتقای وضعیت زنان در کشور وجود دارد و حمایت‌های دولت دوازدهم نیز در این زمینه کارساز بوده است.

به گزارش ایرنا، معصومه ابتکار روز سه‌شنبه در نشست مشاوران وزرا و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی، مدیران کل امور زنان و خانواده‌های استانداردی‌های کشور افزود: حرکت دولت دوازدهم در حوزه زنان مبتنی بر سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب، سیاست‌های بالادستی، قانون برنامه ششم توسعه و سیاست‌های ابلاغی ریاست جمهوری است.

وی ادامه داد: دبیرخانه ستاد زن و خانواده یک ستاد هماهنگی بین‌بخشی دولتی و فراقوه‌ای با حضور اعضای قوا است که اولین جلسه آن با حضور رئیس جمهوری برگزار شد.

ابتکار با بیان اینکه کارگروه ۱۴ گانه مشورتی این دبیرخانه شکل گرفته است، اضافه کرد: ما از ظرفیت این ستاد برای هماهنگی بین‌بخشی و بین‌قوه‌ای باید استفاده کنیم.

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری ادامه داد: رئیس جمهوری اولویت‌هایی را در بخش سیاست‌های تخصصی مطرح و به بحث شاخص‌های آماری اشاره کرده. همچنین تقویت بخش ساختاری امور زنان مورد تأیید بوده است که امیدواریم در وزارت کشور و دیگر استان‌ها اجرایی شود.

وی به موضوع وضعیت شکاف‌ها، شاخص‌ها و برنامه‌های عملیاتی در حوزه زنان و خانواده نیز اشاره کرد و افزود: امیدواریم بتوانیم این برنامه‌های عملیاتی را با کیفیت مناسب انجام دهیم؛ البته در چندسال گذشته اقدامات خوبی انجام شده است.

ابتکار با تأکید بر اینکه وضعیت غیرقابل قبول شکاف جنسیتی در کشور را باید تغییر داد، گفت: امیدواریم در وضعیت شاخص‌ها تحول مثبتی داشته باشیم؛ چراکه می‌دانیم تحولات خوبی در کشور صورت گرفته و وضعیت زنان رو به پیشرفت است.

وی ادامه داد: دختران ایرانی بسیار شایسته هستند و در تمامی رشته‌های ورزشی فعالیت دارند؛ ولی اجازه نمی‌دهند بانوان وارد